



Barn- och utbildningsnämnden

Barn- och utbildningsnämnden svar på revisionsrapporten "Granskning av övergångar mellan olika skolverksamheter och skolenheter"

Förslag till beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar:

Godkänna upprättat svar till revisionen gällande revisionsrapporten "Granskning av övergångar mellan olika skolverksamheter och skolenheter".

Ärendet

KPMG har på uppdrag av kommunens revisorer genomfört en granskning av övergångar mellan olika skolverksamheter och skolenheter.

Synpunkter på slutsatserna i rapporten ska vara inlämnat till revisionen senast den 25 februari 2022.

Revisionens sammanfattade bedömning utifrån granskningens syfte är att barn- och utbildningsnämnden till stora delar har ändamålsenliga rutiner för övergångar mellan olika skolverksamheter och skolenheter. De anser dock att det finns ett behov av att utveckla modellen med förtydligande kring bl a när dokument ska överlämnas mellan avlämnande och mottagande skola för att säkerställa att barns och elever utveckling mot målen inte hindras.

Mot bakgrund av revisionens granskning rekommenderar de barn- och utbildningsnämnden att:

- Förtydliga processmodellen för övergångar mellan och inom olika skolverksamheter och skolenheter så att det framgår när dokument ska överlämnas och hur dokument ska bevaras.
- Särskilt beakta hemmasittare i sin styrning och uppföljning.

Barn- och utbildningsnämndens svar, se nedan.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse
Revisionsrapport

Protokollsutdrag till
Lena Medin KPMG

Exp / 2022



Barn- och utbildningsnämndens svar gällande revisionens slutsatser i rapporten ”Granskning av övergångar mellan olika skolverksamheter och skolenheter”.

Förtydliga processmodellen för övergångar mellan och inom olika skolverksamheter och skolenheter så att det framgår när dokument ska överlämnas och hur dokument ska bevaras.

Barn- och utbildningsnämnden kommer under våren 2022 komplettera processen så att det framgår när dokument ska överlämnas. Nämnden kommer även under våren 2022 att säkerställa att nämndens informationshanteringsplan innehåller anvisningar om hur dokumenten ska bevaras och gallras. Information till rektorer och administratörer kommer att gå ut så snart processen respektive informationshanteringsplanen är kompletterad.

Särskilt beakta hemmasittare i sin styrning och uppföljning.

Barn- och utbildningsnämnden kommer under våren 2022 att förtydliga processen gällande överlämning och kommunikation avseende frånvaroutredning av enskilda elever. Vi kommer att följa upp processen tidig höst 2022 i skolhuvudmannens systematiska kvalitetsarbete.

Barn- och utbildningsförvaltningen

Ann-Christin Isaksson
Skolchef